para notebook de 15,6 

polegadas. com alça 

extensível acolchoadas 

ajustáveis com um acabamento 

em couro e alças de mão 

reforçadas. Compr.: 48 cm 

Larg.: 35cm Alt.: 50 cm Peso: 

1,038 kg 

01 UND 

R$ 675,00 R$ 675,00 

TOTAL  R$ 10.187,00 

R$ 10.187,00 (DEZ MIL CENTO E OITENTA E SETE REAIS). 

Em face da presente decisão, ainda autoriza a contratação decorrente 

do procedimento de contratação direta. 

Fica convocado o adjudicatário, a comparecer na Sala de Licitação da 

Câmara Municipal, para assinar o Contrato, no prazo de 03 (três) dias

[...]

para notebook de 15,6 

polegadas. com alça 

extensível acolchoadas 

ajustáveis com um acabamento 

em couro e alças de mão 

reforçadas. Compr.: 48 cm 

Larg.: 35cm Alt.: 50 cm Peso: 

1,038 kg 

01 UND 

R$ 675,00 R$ 675,00 

TOTAL  R$ 10.187,00 

R$ 10.187,00 (DEZ MIL CENTO E OITENTA E SETE REAIS). 

Foi confeccionada a ata com a informação sobre a proposta obtida. 

A empresa A F BRITO MOREIRA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 

19.522.415/0001-53, cumpriu com todos os requisitos de habilitação 

previstos no Aviso de Contratação divulgado.